

## ÅRSRAPPORT FRA KONKURRANSENEMNDEN I NLA 2019

NLAs konkurransenemnd i 2019 har bestått av Line Løvstad Nordbye (leder), Ulf-Håkon Stoltz og Iwan Thomson. Ingvild Nesse har vært varamedlem. Nemnda har avholdt ett møte i løpet av året og stilt opp i ett styremøte. Utover dette har kontakten mellom medlemmene foregått på e-post og telefon.

### Fast plass i NAL/Arkitektbedriftenes felles konkurransekomité

NALs representantskapsmøte vedtok 14.06.2019 anbefalingen fra NALs styre, om at NLA skal ha fast plass i NAL/Arkitektbedriftenes felles konkurransekomité. Lederen i NLAs konkurransenemnd representerer NLA i dette vervet. Konkurransekomitéen holder regelmessige møter i Oslo i tillegg til korrespondanse via e-post. Det er svært nyttig for NLA å ha denne direkte kontakten med arkitektenes konkurransekomité og -sekretær. NLA får informasjon om forberedelser til konkurranser, kommende og pågående konkurranser, har deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og gitt innspill til juryoppnevninger.

### Strategisk arbeid

Konkurransenemnda har gjennom året drøftet hvordan NLA i framtiden skal sikre at landskapsfaget får en enda mer sentral rolle i samfunnsutviklingen gjennom måten tilbudsforespørsler og konkurransegrunnlag er formulert og fulgt opp. Konkurransenemnda fremmet en sak om dette i styremøte 22. november 2019, med forslag om å sette ned en arbeidsgruppe som jobber med forslag til konkrete tiltak. Styret støttet forslaget og det ble utnevnt en arbeidsgruppe bestående av representanter fra styret (Ann-Kjersti Johnsen og Martin Steinbekken) og representanter fra konkurransenemnda (Iwan Thomson og Line Løvstad Nordbye). Saken blir fulgt opp i 2020.

### Utnevelser av NLAs representanter til jury- og evalueringsarbeid

Det har i 2019 vært relativt god aktivitet på konkurransefronten. Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert oppgave i komiteen. Listen nedenfor gjengir oppnevninger gjort i 2019. Konkurransenemnda takker representantene for at de har tatt på seg disse viktige oppgavene.

Konkurranse	Type	Oppnevning
Askøy VGS	begrenset	Jan Løvdal
Nyhavna, Trondheim	parallelloppdrag	Christine Gjerme
Frederik II VGS, Fredrikstad	begrenset	Sigve Grønsberg
Nasjonal jordvernpris / LMD	prisutdeling	Astrid Skalleberg
Reinventing Cities, Oslo	åpen	Ragnhild Momrak
Fotografihus på Sukkerbiten	åpen	Arne Smedsvig
Bryggen, Bergen	begrenset	Jostein Bjørbekk
IFLA 2019 Student Design Competition	åpen	Marius Fiskevold
Mære skole og barnehage	begrenset	Jan Løvdal
Bystrand og ny Lungegårdspark i Bergen	begrenset	Ragnhild Momrak
Kandidat til DOGA-merkets jury	prisutdeling	Ellinor May Aas
Hov sentrum	parallelloppdrag	Kari Laaverud Mangset
Bjergsted havnefront, Stavanger	begrenset	Ingvild Nesse

Oslo, den 10. mai 2020

Line Løvstad Nordbye  
Leder i NLAs konkurransenemnd